
２０２５年７月 

各  位 

 

東 港 金 属 株 式 会 社 

大田区京浜島 2-20-4 

電話 03-3790-1751 

 

お盆期間中の営業について 

 

拝啓 日ごろは格別のご厚誼を賜り、心からお礼申しあげます。 

弊社はお盆期間中も、通常通り２４時間営業いたします。 

なお、お盆期間中のまとまった数量のご搬入は、営業担当者への事前

連絡を、早朝・夜間時間帯のお持込につきましては、弊社ホームページ

の夜間搬入申し込みにて予約をお願い申し上げます。 

敬具 

 



　受　入　時　間 当　日　精　算 受入マニフェスト返却

8月8日(金) AM 8:00 ～ PM 17:00 〇 〇

8月9日(土) AM 8:00 ～ PM 17:00 ✖ 〇

8月10日(日) 休 み ✖ ✖

8月11日(月) AM 8:00 ～ PM 17:00 ✖ 〇

8月12日(火) AM 8:00 ～ PM 17:00 ✖ 〇

8月13日(水) AM 8:00 ～ PM 17:00 ✖ 〇

8月14日(木) AM 8:00 ～ PM 17:00 ✖ 〇

8月15日(金) より AM 8:00 ～ PM 17:00 〇 〇

以上

あらかじめ ご連絡を頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

月　　日

上記受入時間以外は、事前にご連絡をお願い致します。

尚、下記時間帯以外のお持込につきましては

2025年7月

各　　　位

東港金属株式会社千葉工場

千葉県富津市新富52-1

電話：0439-80-4545

お盆中の受入について

拝啓　日ごろは格別のご厚誼を賜り、心からお礼申し上げます。

さて、連休中の受入時間につきましては下記の通りとなりますのでご留意ください。


